◯◯○○年 ○月 ○日

  殿

○○県○○市○○区○○

○○クリニック
院長 ○○ ○○

最終選考結果のお知らせ

拝啓
この度は、○○クリニックの職員募集にご応募いただきましてありがとうご

ざいました。

また、先日はお忙しい中をご足労いただきましたこと、重ねてお礼申し上げます。

関係者一同慎重に選考を重ねてまいりましたが、最終的には貴意に添いかねる

結果となりました。

せっかくのご志望にもかかわらずお応えできず申し訳ございません。

諸事情ご賢察の上ご了承下さいますようお願い申し上げます。

末筆ながら、貴殿のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。
敬具

	殿
	最終選考結果のお知らせ